APROVADO

O 3 ):.rÃ, 2013

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

— RENATO CEBOLA Vereador RENATO NO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando quais as

providências para o problema de falta de escoamento das águas das chuvas na pista da Rodovia

Engenheiro Luiz Dumont Villares, Km 02, S/n - Res. Comercial Cidade Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 839/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUAIS AS
PROVIDÊNCIAS PARA O PROBLEMA DE FALTA DE ESCOAMENTO
DAS ÁGUAS DAS CHUVAS NA PISTA DA RODOVIA ENGENHEIRO
LUIZ DUMONT VILLARES, KM 02, S/N° - RES. COMERCIAL CIDADE

VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 993/2018
Data: 09/04/2018 - Horário: 13:54

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o acúmulo de água nas pistas causam muitos transtornos e acidentes no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando quais as providências para o problema de falta de escoamento

das águas das chuvas na pista da Rodovia Engenheiro Luiz Dumont Villares, Km 02, S/n - Res.

Comercial Cidade Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1